PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO REDA/SEINFRA EDITAL 001/2023

 A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, designada pela Portaria nº 041, publicada no Diário Oficial do Estado de 07 de novembro de

2023, no uso das atribuições, torna público o RESULTADO PROVISÓRIO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR APÓS ANÁLISE DA

DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, apresentada pelos candidatos.

Rose Marie Ramos Gois

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado REDA/SEINFRA 2023

RELAÇÃO PROVISÓRIA DE CANDIDATOS HABILITADOS

AUTODECLARADOS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Classificação Inscrição Cargo
Área de
atuação

Nome
Data

Nascimento
CPF Nota Nota da Avaliação Situação

7° 1063980
20007956
EDIFICAÇ
ÕES

5 Técnico
Nível Médio

FRANCISCO CONRADO VAZ DE SOUZA 02/12/1982 831.***.***-97 10,00 10 HABILITADO

* AUTODECLARADOS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA: NÃO HOUVE CANDIDATOS HABILITADOS NAS OUTRAS ÁREAS DE ATUAÇÃO.